



## OFERTA ECONÓMICA

17 de abril de 2023

NOMBRE DEL OFERENTE: DEMEERO CONSTRUCTORA

RNC:131-47243-5

NO. CONTACTO:809-9132915

ItemNo.	Descripción del Bien, Servicio u Obra	Unidad de medida <sup>1</sup>	Cant.	Precio Unitario	ITBIS	Precio Unitario Final
7.00	LAMPARA PANEL LED 2X2 6500 K DE PLAFON	ud	30.00	2,290.00	412.20	<b>2,702.20</b>
8.00	LAMPARA PANEL LED 2X2 6500 K DE SUPERFICIE	ud	2.00	2,290.00	412.20	<b>2,702.20</b>
9.00	TOMACORRIENTE POLARIZADO 120V DECORATIVO BLANCO	ud	18.00	125.00	22.50	<b>147.50</b>
10.00	INTERRUPTOR SENCILLO	ud	2.00	90.00	16.20	<b>106.20</b>
11.00	CANALETA DE 3/4 CON CINTA ADHESIVA COLOR BLANCO	ud	4.00	205.00	36.90	<b>241.90</b>

**VALOR TOTAL DE LA OFERTA: RD\$ 90,305.40**

Valor total de la oferta en letras: Noventa mil Trescientos Cinco con 40/100

**Dewyn Meran** en calidad de **Representante** debidamente autorizado para actuar en nombre y representación de **Demeero Constructora, srl**



Cliente:  
Procuraduría General de la República

Rnc:  
401-00737-1

Concepto:  
ADQUISICION DE INVERSOR Y BATERIA CON MATERIALES,  
SEGUN REQ. NO. 023-891, 023-548 Y 022-44254

No	DESCRIPCION	CANT.	UNID	Precio Unitario	Valor	SUBTOTAL
<b>SUMINISTRO Y TRANSPORTE</b>						
7.00	LAMPARA PANEL LED 2X2 6500 K DE PLAFON Marca: Lighting. 45W, 6500K	30.00	UD	2,290.00	68,700.00	
8.00	LAMPARA PANEL LED 2X2 6500 K DE SUPERFICIE Marca: Lighting. 45W, 6500K	2.00	UD	2,290.00	4,580.00	
9.00	TOMACORRIENTE POLARIZADO 120V DECORATIVO BLANCO Marca: Bticino	18.00	UD	125.00	2,250.00	
10.00	INTERRUPTOR SENCILLO Marca: Bticino	2.00	UD	90.00	180.00	
11.00	CANALETA DE 3/4 CON CINTA ADHESIVA COLOR BLANCO  <b>CARACTERÍSTICAS</b> Fabricada en PVC Antiflama Dieléctrica Resistente a impactos Color blanco Adhesiva	4.00	UD	205.00	820.00	
<b>2.00</b>	<b>SUB-TOTAL</b>					<b>76,530.00</b>
<b>3.00</b>	<b>ITBIS</b>	18.00%		76,530.00		<b>13,775.40</b>
<b>4.00</b>	<b>TOTAL GENERAL</b>					<b>90,305.40</b>

- \* Tiempo de entrega: 2 días despues de recibida la orden de compra
- \* Condiciones de pago: Credito, 30 días despues de entregado conforme

